
Zarządzenie nr 10/08 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 18 lutego 2008 r. 

 
w sprawie: powołania zespołu ds. aktualizacji systemu zarządzania jakością. 
 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję zespół ds. aktualizacji systemu zarządzania jakością w składzie: 
1) przewodniczący  - Maciej Kaźmierczak, 
2) członkowie: - Leszek Maliński, 

- Zbigniew Hołoga, 
- Magdalena Miedziak, 
- Elżbieta Mikstacka. 

 
§ 2. 

1. Do zadań zespołu należy aktualizacja zakładowego systemu zarządzania jakością z 
uwzględnieniem: 
1) potrzeb Starostwa Powiatowego w Gostyniu, 
2) wymogów normy ISO 9001:2001, 
3) konieczności wdrożenia systemu zarządzania ryzykiem, 
4) systemu elektronicznego obiegu dokumentów. 

2. Termin zakończenia aktualizacji ustalam na dzień 31 sierpnia 2008r.  
 

§ 3. 
Sekretarz Powiatu wyznacza pracowników Starostwa odpowiedzialnych za opracowanie 
poszczególnych elementów systemu. 
 

§ 4. 
Zespół informuje Starostę do dnia 10 każdego miesiąca o stanie prac nad aktualizacją. 
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Pełnomocnikowi ds. Zarządzania 
Jakością. 
 

§ 6. 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


